
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 165 m2, pow. działki: 486 m2,

STARGARD

Cena 460 000 zł

Nowy dom wolnostojący w standardzie deweloperskim, położony w spokojnej lokalizacji w ok. centrum Stargardu.
Budynek jednorodzinny, wybudowany z pustaków, dach kryty dachówką, standard deweloperski - do
wykończenia. Dom położony na działce o pow. 486 m.kw. Pow. użytkowa ok. 115 m.kw., pow. całkowita (z
piwnicą) ok. 165 m.kw. Na parterze znajduje się salon z balkonem, dodatkowy pokój, kuchnia, łazienka z wc,
przedpokój. Na poddaszu 3 pokoje, łazienka, pom. gospodarcze. W podpiwniczeniu znajduje się garaż
jednostanowiskowy, kotłownia oraz pomieszczenia gospodarcze. Ogrzewanie i ciepła woda z kotła gazowego
dwubiegowego (nowy kocioł). Nowe instalacje i materiały, które posłużyły do wykonania stanu deweloperskiego.
Bardzo spokojna okolica - ślepa ulica. Chętnie opcja zamiany na mieszkanie 3 pokojowe w centrum lub w
okolicach z dopłatą!

 

Cena 460 000,00 PLN Symbol 1310/ARM/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Ulica Ludwika Waryńskiego

Powierzchnia całkowita 165,00 m² Powierzchnia użytkowa 115,00 m²



Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b
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arma@arma.nieruchomosci.pl

Cena za m2 2 787,88 PLN Powierzchnia działki 486,00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rodzaj budynku INNY Rok budowy 1990

Standard DO WYKOŃCZENIA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Typ garażu PODZIEMNY Balkon JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


